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Perussuomalaiset päättivät osallistua Juha Sipilän muodostamaan hallitukseen             
eduskuntaryhmän, puoluevaltuuston sekä puoluehallituksen yhteiskokouksen päätöksellä           
27.5.2015. Päätös tehtiin Perussuomalaiset rp.:n sääntöjen 9 §:n mukaisesti: ​“​Puolueen                   
osallistumisesta hallitukseen päättää puoluevaltuusto yhdessä puolueen eduskuntaryhmän             
ja puoluehallituksen kanssa.” 
 
Tässä asiakirjassa tuodaan julki perustelut, miksi Perussuomalaisten tulee saattaa                 
hallituksessa jatkaminen yhteiskokouksen arvioitavaksi. 
 
Parhaillaan käytävä keskustelu ei koske hallitusohjelmaa, sillä se on jo hyväksytty. Sen                       
sijaan keskustelussa on kyse siitä, että hallituksen linja ei ole vastannut Perussuomalaisten                       
puoluevaltuuston, eduskuntaryhmän sekä puoluehallituksen yhteiskokouksen hyväksymää           
hallitusohjelmaa. Toisin sanoen: tällaisen linjan toteuttamiseen ei ole Perussuomalaiset rp.:n                   
yhteiskokouksen mandaattia. 
 
Perussuomalaiselle politiikalle on ominaista, että sovitusta pidetään kiinni. Mutta siinä                   
vaiheessa, kun sovittuja raameja aletaan muuttamaan ilman legitiimillä tavalla haettua                   
valtuutusta, ei ole enää kyse samasta sitoumuksesta. Jos yhteiskokoukselta haettua                   
valtuutusta halutaan muuttaa, lupa on haettava asianmukaisesti demokraattisen prosessin                 
kautta. Se on reilu ja oikeudenmukainen tapa toimia. 

Hallituksessa jatkamisesta on äänestettävä seuraavista         
syistä: 
 
1. Päätös vastaanottaa 792 turvapaikanhakijaa Välimereltä 
 

EU:n sisäministerit päättivät oikeus­ ja sisäasioiden neuvoston kokouksessa               
Brysselissä 20. heinäkuuta 2015, kuinka paljon kukin jäsenmaa ottaa vastaan                   
Välimeren ylittäneitä turvapaikanhakijoita Kreikasta ja Italiasta. Sisäministerit sopivat               
yhteensä noin 55 000 pakolaisen ja turvapaikanhakijan taakanjaosta. Suomi sitoutuu                   
vastaanottamaan yhteensä 792 turvapaikanhakijaa kahden vuoden aikana. Suomea               
kokouksessa edusti sisäministeri Petteri Orpo. 
 



(Lähde: Sisäministeriö   
http://www.intermin.fi/fi/ajankohtaista/uutiset/1/1/suomi_sitoutuu_vastaanottamaan_7
92_turvapaikanhakijaa_valimerelta_61298​) 
 
Hallitusohjelman sivulla 35 todetaan: ​“Kiintiöpakolaisten määrä pidetään ainakin               
viime vuosien tasolla ja tällä osallistumme kansainväliseen taakanjakoon.” 
 
Johtopäätös: ​Kyse on selkeästi hallitusohjelman vastaisesta taakanjaosta, johon ei                 
ole annettu valtuutusta. Hallitusohjelman mukaan taakanjakoon osallistutaan             
olemassaolevalla kiintiöllä. 

 
2. Päätös vastaanottaa EU:n esittämät 2400 turvapaikanhakijaa 
 

Kolmen hallituspuolueen edustajat pitivät 11.9.2015 tiedotustilaisuuden, jossa             
sisäministeri Orpo totesi, että Suomi ottaa vapaaehtoisesti vastaan               
taakanjakomekanismin kautta EU:n esittämät 2400 turvapaikanhakijaa. Hänen             
mukaansa kyse ei ole kuitenkaan pakollisesta taakanjaosta, jota Suomi vastustaa. 
 
(Lähde: Taloussanomat   
http://www.taloussanomat.fi/politiikka/2015/09/11/suomi­vastaanottaa­2400­turvapaik
anhakijaa­eu­kiintiosta/201511755/12​) 
 
Hallitusohjelman sivulla 35 todetaan: ​“Kiintiöpakolaisten määrä pidetään ainakin               
viime vuosien tasolla ja tällä osallistumme kansainväliseen taakanjakoon.” 
 
Johtopäätös: ​Kyse on selkeästi hallitusohjelman vastaisesta ylimääräisestä             
taakanjaosta, johon ei ole annettu valtuutusta. 
 

3. Turvapaikahakijoiden määrä on riistäytynyt käsistä 
 

Suomeen on saapunut tänä vuonna yli 18 000 turvapaikanhakijaa. Kaikkiaan                   
turvapaikanhakijoita voi sisäministeriön mukaan tulla vuoden aikana noin 50 000. 

(Lähde: Yle Uutiset 
http://yle.fi/uutiset/arvio_turvapaikanhakijoista_kasvaa_yha_uusi_luku_50_000/83496
57​) 
 
Suomeen saapuu asukaslukuun suhteutettuna liki yhtä paljon turvapaikanhakijoita               
kuin Saksaan ja Ruotsiin. 
 
(Lähde: 
(​http://www.pohjalainen.fi/uutiset/kotimaa/sis%C3%A4ministeri%C3%B6­suomeen­s
aapuu­t%C3%A4n%C3%A4­vuonna­50­000­turvapaikanhakijaa­1.1917658​) 
 
Varainhoitotalo Frontin mukaan kansainvaelluksesta aiheutuvat kustannukset voivat             
aiheuttaa ensi vuoden budjettiin 1,5 miljardin euron loven. 
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Lähde: Kauppalehti 
(​http://www.kauppalehti.fi/uutiset/frontin­hurja­arvio­pakolaiskriisista­valtion­budjettiin­
1­5­miljardin­lovi/qtQUkkU2​) 
 
Hallitusohjelman sivulla 35 todetaan seuraavaa: ​“Hallitus edistää Suomen työllisyyttä                 
ja julkistaloutta vahvistavaa, huoltosuhdetta kohentavaa sekä talouden             
kansainvälistymistä edistävää työperäistä maahanmuuttoa.” Tämän lisäksi           
hallitusohjelman sivulla 36 todetaan: “Maahanmuuton tulee olla hallittua.               
Viranomaisprosesseja turvapaikkahakemusten käsittelyssä nopeutetaan, päätökset         
palauttamisineen tehdään viipymättä ja väärinkäytöksiä torjutaan.“ 

 
Johtopäätös​: Nykyinen tilanne, jossa turvapaikanhakijoiden määrä on selkeästi               
täysin riistäytynyt käsistä, voidaan todeta nykyinen tila hallitsemattomaksi. Koska                 
hallitus ei ole ryhtynyt riittäviin toimenpiteisiin (Ruotsin vastaisen rajan sulkeminen)                   
turvapaikanhakijavyöryn rajoittamiseksi, voidaan nykyinen toimintalinja todeta           
hallitusohjelman vastaiseksi. 

 
4. Päätös Kreikan tukipaketin hyväksymisestä 
 

Perussuomalaiset eivät menneet hallitukseen vuonna 2011, koska puolue olisi                 
joutunut hyväksymään Kreikalle myönnettävät lainapaketit. Tukipakettien           
vastustaminen oli Perussuomalaisten kynnyskysymys. Tämän vuoksi oppositioon             
jääminen oli loogista, sillä muuten Perussuomalaiset olisivat joutuneet kääntämään                 
takkinsa kynnyskysymyksessä. Tällä tavoin äänestäjien kuluttajansuoja toteutui. 
 
Perussuomalaiset kävivät myös kevään 2015 eduskuntavaalit eurokriittisillä             
mainoskampanjoilla. Näihin kuului muun muassa Piikki kiinni! ­mainosvideo, jossa                 
lausutaan seuraavaa: “​Satasen tuesta jää Kreikkaan kymppi. Loppu menee                 
pankkiireille. Silti sinne lapioidaan suomalaisten rahaa. MIKSI? Piikki kiinni. Nyt.                   
Perussuomalaiset. Suomalaisten puolesta.​” 
 
Suuri valiokunta päätti 13.8.2015 perussuomalaisten yksimielisellä tuella hyväksyä               
80 miljardin suuruisen Kreikan lainapaketin. 
 
(Lähde: Aamulehti   
http://www.aamulehti.fi/Kotimaa/1194993754925/artikkeli/suuri+valiokunta+hyvaksyi+kreikka­tu
en+­+perussuomalaiset+hammasta+purren+.html​) 
 
Hallitusohjelman sivulla 31 todetaan seuraavaa: “​Hallitus pyrkii palauttamaan no bail                   
out ­säännön uskottavuuden. EMU:a ei tule kehittää sellaisen talouskoordinaation                 
syventämisen kautta, joka johtaisi yhteisvastuun laajentamiseen. ­­ Ensisijainen               
keino euromaan rahoitusongelmien hoitoon ovat maan kansalliset toimet talouden                 
tervehdyttämiseksi ja julkistalouden vakauttamiseksi. Jos nämä keinot eivät riitä,                 
toissijaisena keinona on sijoittajanvastuun toteuttaminen.​” 
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Johtopäätös: Kreikan tukipaketin hyväksyminen on hallitusohjelman vastainen             
päätös, koska se murentaa no bail out ­säännön uskottavuutta ja lisää riskiä, että                         
jatkossakin myönnetään tukipaketteja ja sijoittajan riski ei toteudu. 

 
Jos väitetään, että Suomen EVM­osuutta käyttämällä vastuumme eivät eurokriisin                 
hoidossa kasva, Kreikan kolmannen tukipaketin jälkeen Perussuomalaisten on               
hyväksyttävä myös sen jälkeen tulevat tukipaketit aina 12,58 miljardin euron                   
takauskattoon saakka, joka on Suomen takausosuus EVM:ssä. 
 
(Lähde: ​http://www.hs.fi/talous/a1418016747602​) 

 

Yhteenveto 
 
Edellä mainittujen seikkojen perusteella, jäsendemokratiaan ja oikeudenmukaiseen             
päätösprosessiin vedoten sekä puolueen sääntöjen 9. pykälään viitaten vaadimme, että                   
puoluevaltuuston, eduskuntaryhmän sekä puoluehallituksen yhteiskokous kutsutaan koolle             
viipymättä ratkaisemaan Perussuomalaisten mahdollisuus jatkaa Sipilän hallituksessa. 
 
Kyse on vain ja ainoastaan siitä, että jos johonkin tavoitteeseen sitoudutaan, siitä pidetään                         
kiinni loppuun asti. Emme ole hallitusyhteistyötä vastaan, vaan nimenomaan sitoutuneet                   
hallitusohjelmaan. 
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